ПРОТОКОЛ № 53

заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации «Строители Ульяновска»

Дата проведения: 29 августа 2023 г.

Место проведения: г. Ульяновск, ул. 12 Сентября, д.123

Время начала: 10 ч. 00 мин.

Время окончания: 10 ч. 30 мин.

Заседание Президиума проводится в форме совместного присутствия.

      Присутствовали члены Президиума:

1. Шаляхин Вячеслав Сергеевич

2. Шарафутдинов Талгать Фаатович

3. Садыков Ринат Рифкатович

4. Евсеев Юрий Владимирович

5. Белявский Сергей Борисович – независимый член Президиума

Кворум имеется (5 из 5 членов Президиума).

Подсчет голосов проводит Садыков Ринат Рифкатович.

Повестка дня:

1.Утверждения повестки дня заседания Президиума СРО А «СУ». Избрание

председателя и секретаря заседания Президиума СРО А «СУ».

2. Прекращение членства в СРО А "СУ".

          3. Утверждение членского состава Ревизионной комиссии СРО А "СУ".

По первому вопросу повестки дня поступило предложение утвердить повестку

дня, избрать председательствующим на заседании Президиума – Шаляхина Вячеслава

Сергеевича, секретарем заседания Президиума – Садыкова Рината Рифкатовича.

Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Утвердить повестку дня, избрать председательствующим на

заседании Президиума Шаляхина Вячеслава Сергеевича, назначить секретарем заседания

Президиума – Садыкова Рината Рифкатовича.

           По второму вопросу повестки дня поступило предложение прекратить членство:

- ООО "СЕТЬ" ИНН 7328075828 в СРО А «СУ» на основании ст.55.7 ГрК РФ , в связи с

несоответствием требованиям по территориальному признаку п.3 ст. 55.6. ГрК РФ

            Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято: Прекратить членство:

- ООО "СЕТЬ" ИНН 7328075828 в СРО А «СУ» на основании ст.55.7 ГрК РФ , в связи с

несоответствием требованиям по территориальному признаку п.3 ст. 55.6. ГрК РФ

            По третьему вопросу повестки дня  слушали Шарафутдинова Талгата Фаатовича,

он предложил переизбрать членский состав Ревизионной комиссии СРО А "СУ" на новый

срок.

Председатель Ревизионной комиссии:

1.Зарубина Марина Юрьевна – главный бухгалтер ООО "СК "СТРОЙ-ВЕСТ"

Члены комиссии:

2. Коротков Олег Вячеславович – директор ООО "КровМастер"

3. Касель Виктор Викторович –  главный инженер ООО «Евро-Технологии».

            Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято: Утвердить членский состав Ревизионной комиссии СРО А

"СУ".

Председатель Ревизионной комиссии:

1.Зарубина Марина Юрьевна – главный бухгалтер ООО "СК "СТРОЙ-ВЕСТ"

2

Члены комиссии:

2. Коротков Олег Вячеславович – директор ООО "КровМастер"

3. Касель Виктор Викторович –  главный инженер ООО «Евро-Технологии».

Председательствующий

на заседании Президиума                                                       В.С. Шаляхин

Секретарь заседания Президиума                                           Р.Р. Садыков